
 Navigační menu pro nevidomé a slabozraké uživatele

 Služby pro nevidomé a slabozraké uživatele


  	
	



			
                                   

				
				 
	          
            [image: Intranet - pro zaměstnance - mail]
 
         


					[image: Jihočeská vědecká knihovna v Českých Budějovicích]

					 
								EN
    
						.
            
            .
					

				

			

			
			
				
					
						MenuKatalogMoje konto					


					
						 
	Katalogy a databáze
	Pro čtenáře
	Pro knihovny
	Pro školy
	O knihovně
	Otevírací doba
	Kontakty
	 


					

					 


					
						
							
							
							
							
						

					

				

			
			
			
	     
    	  
[image: knihovna]

[image: knihovna]

[image: knihovna]

[image: knihovna]

[image: knihovna]

[image: knihovna]

[image: knihovna]

[image: knihovna]

[image: knihovna]

[image: knihovna]

[image: knihovna]

           
        
		             
             
		             
             
		             
             
		             
             
		             
             
		             
             
		             
             
		             
             
		             
             
		             
             
		             
             
        
        
	         
                    
            8        
            
    
    
        
        
    	         
                 
        	Rychlá volba:                     
            Digitální knihovna                    
            Online databáze                   
            Poprvé v knihovně                    
            Ceník                   
            Novinky ve fondu                   
            Odkazy                   
            Informace pro znevýhodněné osoby                      
                      
        
	         
        		             
            Aktuálně
                             
                                           
                
                    
                        Kalendář dětských akcí
                

                    
                    
                        Kalendář dospělých akcí
                
                      
                                        
            
	         
        
	         
                 
                  
        
	         
                         
              
 
     
   
                     
                
                
                
               
            
        
        
            
                  
        
	         
        		             
                  
		
		      [image: Velikonoční pohádka - divadlo]
        
		              
		  Velikonoční pohádka - divadlo


		   
                   09.04. 2024,
            
      Lidická 1,       
      přízemí,       19:00      

      
      

         
               

     
      
              
     	     více
            
      
      
      
      
              
     	     [image: Tisk letáku]
      
              [image: Uložit akci do kalendáře] 
   


      
      
            
  
      
 		  
 

      		

    		
		      [image: STAŇ SE RODIČEM / výstava o pěstounství]
        
		              
		  STAŇ SE RODIČEM / výstava o pěstounství


		   
                   09.04. - 30.05. 2024,
            
      Lidická 1,       
      2. patro,       v době otevření knihovny      

      
      

         
               

     
      
              
     	     více
            
      
      
      
      
              
     	     [image: Tisk letáku]
      
              [image: Uložit akci do kalendáře] 
   


      
      
            
  
      
 		  
 

      		

    		
		      [image: ISLAND: země sopek, lávy, ledu a tisíců vodopádů/ Josef Šochman]
        
		              
		  ISLAND: země sopek, lávy, ledu a tisíců vodopádů/ Josef Šochman


		   
                   09.04. - 30.05. 2024,
            
      Lidická 1,       
      1. patro,       v době otevření knihovny      

      
      

         
               

     
      
              
     	     více
            
      
      
      
      
              
     	     [image: Tisk letáku]
      
              [image: Uložit akci do kalendáře] 
   


      
      
            
  
      
 		  
 

      		

    		
		      [image: Staň se knihovníkem]
        
		              
		  Staň se knihovníkem


		   
                   10.04. 2024,
            
      pobočka Vltava,       
            15.00 - 18.00      

      
      

         
               

     
      
              
     	     více
            
      
      
      
      
              
     	     [image: Tisk letáku]
      
              [image: Uložit akci do kalendáře] 
   


      
      
            
  
      
 		  
 

      		

    		
		      [image: Štěstěna napříč hudební historií]
        
		              
		  Štěstěna napříč hudební historií


		   
                   11.04. 2024,
            
      Lidická 1,       
      audiosál,       18.30      

      
      

         
               

     
      
              
     	     více
            
      
      
      
      
              
     	     [image: Tisk letáku]
      
              [image: Uložit akci do kalendáře] 
   


      
      
            
  
      
 		  
 

      		

    		
		      [image: Čtení se Zauzlínou / Na Sadech]
        
		              
		  Čtení se Zauzlínou / Na Sadech


		   
                   12.04. 2024,
            
      Na Sadech 27,       
      oddělení pro děti,       16:00      

      
      

         
               

     
      
              
     	     více
            
      
      
      
      
              
     	     [image: Tisk letáku]
      
              [image: Uložit akci do kalendáře] 
   


      
      
            
  
      
 		  
 

      		

    		
		      [image: JEFIS DUO]
        
		              
		  JEFIS DUO


		   
                   15.04. 2024,
            
      Lidická 1,       
      audiosál,       19:00      

      
      

         
               

     
      
              
     	     více
            
      
      
      
      
              
     	     [image: Tisk letáku]
      
              [image: Uložit akci do kalendáře] 
   


      
      
            
  
      
 		  
 

      		

    		
		      [image: ŽIVÁ KNIHOVNA V KOMIKSECH]
        
		              
		  ŽIVÁ KNIHOVNA V KOMIKSECH


		   
                   15.04. - 25.04. 2024,
            
      Lidická 1,       
      přízemí,       v době otevření knihovny      

      
      

         
               

     
      
              
     	     více
            
      
      
      
      
              
     	     [image: Tisk letáku]
      
              [image: Uložit akci do kalendáře] 
   


      
      
            
  
      
 		  
 

      		

         			                 
                                  
                
		             
            
	         
        
           	         
        		             
            				                 
                                    
                    Více aktualit                     
                                                    
                                      
                    Výstavy                     
                    		             
            
	         
        
        
        
    
   

	
	

  
		Doporučujeme z našeho fondu



			Knihy
	E-knihy
	Audio CD
	Filmová DVD
	Časopisy
	Digitalizované dokumenty
	Hry


	




	
		
  			
		  				
				 
        [image: Dějiny Británie   (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Dějiny Brtnice a připojených obcí   (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Dějiny budoucnosti /  Pierre Rousseau ; [z francouzského originálu ... přeložili Marie a Jan Holických] (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Dějiny Bulharska /  Jan Rychlík (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Dějiny Bulharska /  úvod Čestmír Amort (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Dějiny Bulharska /  Jan Rychlík ; [přílohu o dějinách bulharské vědy a kultury a části textu o národním obrození a o česko-bulharských vztahích v kultuře napsali: Ivan Pavlov ... et al.] (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

       Zobrazit v katalogu.  
    
			 

		
	
		
				
		
				
		  				
				
        [image: Berta puberta : moje zakuklená sestra / Tereza Kopecká ; ilustrace: Tomáš Kopecký (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				
        [image: Ztracení koně Smaragdového ostrova /  Astrid Franková ; z německého originálu Die verlonenen Pferde der grünen Insel ... přeložila Barbora Krupičková (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				
        [image: Až uvidíš moře /  Scarlett Wilková (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				
        [image: Vlajka Viktora Vaňka /  Naďa Reviláková ; ilustrovala Tereza Janáková (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				
        [image: Applied psychology of architecture.  Karel Smejkal ; in collaboration with Iva Beňová and Oleg N. Mazurov ; translation Ladislav Stejskal (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				
        [image: HTML5 a CSS3   (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

       Půjčte si elektronické verze nejnovějších českých titulů. Nabízíme více než 16286 titulů. Zobrazit v katalogu.  
    
			 

		

    

		
    				
		  				
				 
        [image: Zvládněte stres metodou Inner Game jak se vyrovnat s nástrahami života a dosáhnout vnitřní stability / W. Timothy Gallwey, Edd Hanzelik, John Horton (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Můj život [muž, který zachránil značku Aston Martin] / Harry Pollak (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Bratr sestry  [Hana a Petr Ulrychovi & Javory Beat] (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Znovu  --Bohdan Mikolášek (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Blood sings the music of Suzanne Vega / Jaromír Honzák feat. Sissel Vera Pettersen (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: 21   (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

       Půjčte si domů Vaše oblíbené hudební tituly. Nabízíme více než 15858 titulů. Zobrazit v katalogu.  
    
			 

		

    
    


 
 
    		
		
				
		  				
				 
        [image: Hovory s TGM /  režie Jakub Červenka (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Husí kůže /  režie Rob Letterman (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Husí kůže.  režie Ari Sandel (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Chlapec, který se stane králem /  scénář a režie Joe Cornish (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Konzultant /  režie Ridley Scott (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Mia a bílý lev /  režie Gilles de Maistre (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

       Půjčte si Váš oblíbený film. Nabízíme více než 3432 titulů. Zobrazit v katalogu.  
    
			 

		


		
		
		
		
		
		
				
		  				
				 
        [image: Drift&tuning   (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Clinical osteology   (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: 5 plus 2.   (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Lázské listy   (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Osecké noviny   (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Troublezine   (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

       Navštivte oddělení periodik na Lidické 1. Můžete si přečíst přes 23137 titulů. Zobrazit v katalogu.  
    
			 

		




		
    		
		  				
				 
        [image: Utváření identity ve vrstvách paměti /  Václav Bůžek, Jaroslav Dibelka (edd.) (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Čisté manželství : průvodce pro katolické snoubence  (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Historie a současnost podnikání na Českobudějovicku   (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Vrcovice, hradiště z počátku střední doby bronzové /  Daniel Hlásek a kolektiv (Daniel Hlásek, Ondřej Chvojka, Tereza Šálková, Jiří Fröhlich, Petra Houfková, Lenka Kovačíková, Antonín Majer, Petr Menšík, Jan Michálek, Petr Netolický, Jan Novák, Jaroslav Pavelka, Jan Petřík, Daniel Sosna) (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Predigt-Magazin der Budweiser Diöcese.  herausgegeben von dem theologischen Professoren-Collegium (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Rok 1989 v jižních Čechách /  Lukáš Valeš, Jiří Petráš a kol. (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

       Digitální archiv periodik, monografií, map ... obsahuje přes 64964 titulů. Zobrazit digitální archiv.  
    
			 

		

		
		



		
    		
		  				
				 
        [image: Všechny vlajky světa : zajímavá vzdělávací hra pro hráče každého věku  (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Želví závody : kdo si první pochutná na salátu?  (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Dobble   (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Příběhy z kostek = Story cubes  (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Příběhy z kostek : výpravy = Story cubes : voyages  (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Barvy a tvary : hravé kartičky pro malé dětičky  (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

       Zahrajte si doma společenské hry - půjčíme Vám je. Nabízíme více než 1110 her. Zobrazit v katalogu.  
    
			 

		




	





			
				

					
						Kontakt

						
							Na Sadech 27,

							370 59 České Budějovice

							+420 386 111 211 (ústředna)

							IČO: 00073504

							Datová schránka: r7ukktd

							pult@cbvk.cz   [image: Napište nám]

              [image: facebook]
              [image: Instagram] 
						

					


					
						Otevírací doba

							Lidická 1
	Na Sadech 27
	Č. Dvory, Rožnov, S. Vrbné, Vltava
	Zlatá Koruna


					


					
						Zřizovatel

						[image: Jihočeský kraj]


						

					


					 


				  
        	
             O webu | Prohlášení přístupnosti | Mapa webu | Vyhledávání na stránkách | Webmaster

						



						© 1997-2024  Jihočeská vědecká knihovna v Českých Budějovicích

					

				









[image: TOPlist] 

        
			

			
			
				
					[image: Jihočeská vědecká knihovna v Českých Budějovicích]

					
						 
					

				


				
				
					
						
							
							Číslo průkazu nebo e-mail
							
							
							Přihlašovací heslo
							
							
							
							
							 
							 

						

					

				

				
			

			
			
			 

			
			
	
